
 

 
	
Har	du	flair	for	miljø-,	udbudsret	og	fast	ejendom? 

  

Vi oplever i stigende grad efterspørgsel på rådgivning i krydsfeltet mellem miljø-, udbudsret og fast 
ejendom fra navnlig vores kommunale klienter, og derfor søger vi lige nu en 3. års fuldmægtig eller 
yngre advokat med erfaring inden for disse fagområder med tiltræden i løbet af sommeren 2022. 
Erfaring med generel forvaltningsret er en fordel, men ikke et krav. 

	
	

Du vil komme til at arbejde på tværs af vores teams inden for entreprise, projektudvikling og generel 
fast ejendom. Det er et væsentligt parameter for os, at alle på kontoret har en god balance mellem 
arbejds- og privatliv, og derfor vægter vi ansvar og indflydelse på tilrettelæggelsen af opgaverne i det 
daglige højt. Det samme gælder din faglige og personlige udvikling. 

	
	

Har du faglige kompetencer inden for ovennævnte fagområder, og kan du se dig selv i et kontormiljø 
præget af en uformel og humoristisk omgangstone, vil vi rigtig gerne høre fra dig. Har du ønske om 
nedsat tid, imødekommer vi det meget gerne. 

	
	
Send os din ansøgning samt CV til administrationschef Gitte Åskov Pedersen på gap@gangsted.dk, 
senest d. 16. maj 2022. 
	
	
Har vi vakt din nysgerrighed er du også velkommen til at kontakte Simone på srn@gangsted.dk eller på 
tlf. 28 86 00 57 og få svar på eventuelle spørgsmål fra en potentiel ny kollega, vedrørende den søgte 
stilling og arbejdsområdet. 
	
	

Vi glæder os til at høre fra dig! 

OM FIRMAET 

Gangsted leverer specialiserede advokatydelser til ejendomsbranchen og andre aktører inden for 
byggeri. Vi rådgiver danske og internationale aktører inden for alle dele af branchen, men med særligt 
fokus på overdragelser, udvikling, myndighedsforhold, erhvervslejeret og entreprise.  
 
Huset består af knap 30 medarbejdere, og hos os vil du komme helt tæt på klienter og beslutninger i en 
organisation, hvor der er kort til toppen og højt til loftet. Vi brænder for området og for at finde den 
bedste løsning for vores klienter, både juridisk og kommercielt. 
 


